
 

2. neděle velikonoční 
27. 4. - 3. 5. AD 2025 

Liturgický kalendář: 

Úterý  - Svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učitelky církve, patronky Evropy 

Pátek  - Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve 

Sobota - Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
27 NE   7.30 

  9.00 
10.30 

Za + z rodiny Strnkovy a Matúšů, s prosbou o Boží požehnání pro živou rodinu 
Za + z rodiny Lysáčkovy, Zmeškalovy, Dulkovy, duše v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za farníky 

28 Po   7.30 Za + syna Vojtěcha Marka, + rodiče Vaňkovy, Markovy, sourozence, duše v očistci, Boží požehnání a 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

29 ÚT 18.00 Za + rodinu Fojtíkovu, Šenkeříkovu, Chovancovu a Boží požehnání pro živou rodinu 

30 ST 18.00 Za + rodiče Marii a Josefa Sívkovy, + prarodiče z obou stran, bratra Miroslava, Boží požehnání a 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

1 ČT 18.00 Za + Janu Janošíkovou (1.výročí), + rodiče Vaculíkovy, + syny Aloise, Stanislava a Boží požehnání pro 
živou rodinu 

2 PÁ   7.30  
18.00 

Za nemocné z farnosti 
Za + rodiče Karla a Aloisii Ovesné, + rodiče z obou stran a Boží požehnání pro živou rodinu 

3 SO 7.30 Za živé a + členy živého růžence 

 

• Ještě dnes zveme na pouť k Božímu Milosrdenství do Nedašova. Začátek bude v 15.00 hod. 

• V úterý po večerní mši svaté bude setkání pastorační rady. 

• Tento týden je první pátek v měsíci. Nemocné budeme navštěvovat ve čtvrtek a v pátek od 9.00 
hod. 

• Příští neděli při každé mši svaté o. děkan Pavel Macura bude vysvětlovat k čemu bude sloužit 
fond donátor. 

• Ve čtvrtek začíná měsíc květen – máj, který je nejkrásnější měsíc v roce. Je to měsíc Panny 
Marie. Po celý máj uctíváme v našich kostelích blahoslavenou Marii vždy Pannu, při májových 
pobožnostech. Ona nikdy nestrhuje pozornost na sebe, ale vždy nás směřuje ke Kristu Pánu. 
V Káni galilejské říká: „Cokoliv vám řekne, udělejte.“ Májové pobožnosti budou každý den po mši 
svaté. Ve čtvrtek zveme děti na dětskou májovou. Prosíme děti, ať si připraví básničky pro 
Pannu Marii. 

• Pán Bůh zaplať všem, co přispěli o velikonocích na služné kněžím a na Boží hrob v Jeruzalémě. 

• Pán Bůh zaplať všem maminkám, které přispěli svou pomocí při zdárném průběhu včerejší 
obnovy pro děti, které se připravují k 1. svatému přijímání. 

• V tomto jubilejním roce srdečně zveme na pouť do Říma, Padovy a Assisi s možností projít 
Svatým branami. Pouť se uskuteční ve dnech od 21. do 27.září. Cena 18.400,-Kč. Přihlašovat se 
můžete do konce května v zákristii. 

• V úterý v 15.00 hod bude pohřeb zemřelého pana Josefa Řepky z Brumova. Prosme v modlitbě 

za našeho zemřelého bratra: Odpočinutí věčné dej mu ó Pane… 

 


